«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июля 2019 года                                                                                          № 46
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 02 ноября 2015 года № 69 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Тимшер»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Республики Коми от 05.12.2016 № 123-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» от 02 ноября 2015 года № 69 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Тимшер» следующие изменения:
подпункт «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» приложения к постановлению администрации сп «Тимшер» от 25.11.2015 № 69 исключить.
2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня обнародования на информационном стенде  администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                              В.А.Белова

[bookmark: _GoBack]
image1.png